
 

 

UCHWAŁA NR XV/129/2023 

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Polanica-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Miejska w Polanicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicom położonym w Polanicy-Zdroju na działkach gminnych oznaczonych numerem 

ewidencyjnym jako: 

1. nr 145/28 obręb Nowy Zdrój nazwę „ul. Zbigniewa Wodeckiego”, 

2. nr 145/7 obręb Nowy Zdrój nazwę „ ul. Wojciecha Karolaka”, 

3. nr 80/13 obręb Nowy Zdrój nazwę „ ul. Czesława Niemena”, 

4. nr 80/2 obręb Nowy Zdrój nazwę „ul. Marii Czubaszek”, 

5. nr 7/2, obręb Nowy Zdrój nazwę „ul. Ewy Demarczyk”, 

6. nr 79/1, 79/2, 79/3 obręb Nowy Zdrój nazwę „ ul. Anny Jantar”. 

§ 2. Przebieg i granice ulic wymienionych w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 i 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanica–Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Polanicy-Zdrój: 

Marlena Runiewicz-Wac

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 7085



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/129/2023 

Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7085



Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/129/2023 

Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7085


		2023-12-21T08:35:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




